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Uchwała Nr IX/57/07                       

Rady Gminy Włocławek

z dnia 24 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmian do budżetu na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze  zmianami  z 2002 roku Nr.23poz.220,Nr.62poz.558,Nr.113poz.984,Nr.153poz.1271,Nr.214poz.1806,z2003rNr.80poz.717,Nr.162poz.1568,z2004rNr.102poz.1055,Nr.116poz.1203,Nr.167poz.1759,z2005r.Nr.172poz.1441,Nr.175poz.1457 ,z 2006 roku Nr.17 poz.128,Nr.181poz.1337 )/oraz na podstawie art. 182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U.  
z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2005Nr.169,poz.1420,Dz.U.z 2006 roku Nr45, poz.319,Nr104,poz.708,Nr187,poz1381,Nr170,poz1217,poz.1218,Nr.187,poz.1381,Nr.249,poz.

1832 ,Dz. U. z  2007 roku Nr.88,poz.587

                                Rada  Gminy uchwala  co  następuje:    

§1.  Dokonuje  się  zmiany     dochodów i wydatków      wg  załącznika  nr 1 i  2 .

   1.    Kwotę dochodów       13.620.157 zł       zastępuje  się  kwotą            13.647.915     zł    

   2.    Kwotę wydatków       15.269.241 zł       zastępuje  się  kwotą            15.341.288     zł

       w tym:  

       wydatki majątkowe  wg załącznika nr.3a                     w wysokości 3.244.647        zł    

       w tym :

         wydatki na programy z funduszy  strukturalnych  i  spójności UE                            520.000        zł                                                                 
         ulegają   zwiększeniu   do kwoty                                                                                    527.158        zł

        zastępuje się  kwotą                                                          w wysokości 3.265.194       zł
 § 2. Deficyt budżetowy  w kwocie  1.649.084 zł  zwiększa się do kwoty   1.693.373       zł

        zostanie   pokryty :

· kredytem długoterminowym     w kwocie                    702.526         zł
                               -    pożyczką długoterminową         w kwocie                    990.847         zł
  §3. Zmianie ulegają   załączniki  nr.3, 3a , 4, 5, 13                                                                 

  §4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i zobowiązuje się do przesłania 

        Uchwały  do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

        przyjęty.

Wiceprzewodniczący

Rady Gminy Włocławek

Feliks Bogdanowicz
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/57/07

                                                                                                                                                          Rady Gminy Włocławek 
z dnia 24  sierpnia2007 r.                                                                                                                                     

DOCHODY

	Dział
	Rozdz.
	§
	Określenie
	Plan przed zmianami
	Zwięk- szenie
	Zmniej-szenie
	Plan po zmianach
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92109
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2010

2700

2440
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	Transport i Łączność

Drogi publiczne gminne

Wpływy z różnych źródeł

Środki na dofinansowanie własn.zadań bież.

Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego

Domy i Ośrodki Kultury,Świetlice,Kluby

Środki na dofin. inwestycji  SPOROL

Dotacje na współ..inwestycji z budżetu P.

Oświata i Wychowanie

Szkoły Podstawowe

Dotacja celowa z budżetu Państwa

Gimnazjum

Dotacja celowa z budżetu  Państwa

Środki na dofin. zadań bieżących 

Kultura Fizyczna i Sport

Pozostała działalność

Dotacje otrzymane z funduszy celowych

Pomoc Społeczna
Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa.
	193.258

193.258

0

1.900

224.846
224.846

209.846

15.000

580.050

17.550

2.500

537.500

2.500

0

0

0

0

2.872.382

91.955

0


	21.000

21.000

20.000

1.000

97.158
97.158

97.158

2.600

2.600

2.600

5.000

5.000

5.000

12.000
12.000

12.000
	105.000
105.000

90.000

15.000

5.000

2.500

2.500

2.500

2.500
	214.258

214.258

20.000

2.900

217.004
217.004

217.004

0

577.650

15.050

0

537.600

0

2.600

5.000

5.000

5.000

2.884.382
103.955

12.000

	
	
	
	Razem :
	13.620.157
	137.758


	110.000
	13.647.915


Załącznik nr 2

        do Uchwały Nr.IX/57/07 
Rady Gminy Włocławek 

z dnia 24  sierpnia.07  r.

WYDATKI
	Dział
	Rozdz.
	§
	Określenie
	Plan przed zmianami
	Zwięk-szenie
	Zmniej-

szenie
	Plan po zmianach

	1
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	600

801

926

921

852

900

754
	60016

80101

80110

92695

92109

85295

90015

75412


	4300

6050

4170

4210

4170

4210

4300

4170

4210

6058

6059

4210

6050

4260

6060


	Transport i Łączność

Drogi publiczne i gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i Wychowanie

Szkoły podstawowe

Bezosobowy fundusz płac

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

Bezosobowy fundusz płac

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura Fizyczna i Sport

Pozostała działalność

Bezosobowy fundusz płac

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego
Domy Kultury

Wydatki inwestycyjne jedn.  budżetowych

Wydatki inwestycyjne jedn . budżetowych

Pomoc Społeczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Gosp.komun.i ochrony środowiska

Oświetlenie uliczne

Wydatki inwestycyjne jedn.budzetowych

Zakup energii

Bezpieczeństwo  Publiczne

Ochotnicze Straże Pożarne

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	934.900

921.900

87.000

764.000

6.797.592

3.307.552

12.200

325.324

2.583.956

4.460

57.100

8.784

92.000

0

0

0

342.000

274.000

90.000

60.000

3.112.932

198.165

0

433.400

327.000

40.000

132.000

725.847
723.847

625.847


	39.000

39.000

12.000

27.000

2.600

2.600

2.600

10.300

10.300

7.000

3.300

121.447

121.447

97.158

24.289

12.000

12.000

12.000

25.000

25.000

25.000

65.000

65.000

65.000


	18.000

18.000

18.000

10.300

5.000

3.300

1.700

5.300

3.560

1.740

150.000

150.000

90.000

60.000

25.000

25.000

25.000


	955.900

942.900

99.000

773.000

6.789.892

3.302.552

8.900

323.624

2.581.256

900

55.360

11.384

102.300

10.300

7.000

3.300

313.447

245.447

97.158

24.289

3.124.932

210.165

12.000

433.400
327.000

15.000

157.000

790.847

788.847

690.847



	
	
	
	RAZEM :
	15.269.241
	  275.347
	203.300
	15.341.288


U z a s a d n i e n i e :

  Dochody - Wydatki   : 

Dział 600 rozdział 60016-drogi publiczne i gmin

Zwiększa się budżet na utrzymanie dróg publicznych z tytułu ponadplanowych dochodów za zajęcie pasa drogowego o kwotę 20.000 zł oraz tytułem  dalszych odszkodowań za straty huraganowe przystanków autobusowych o kwotę 1.000 zł. O  ponadplanowe dochody wprowadzone do budżetu  zwiększa się plan wydatków na bieżące utrzymanie dróg o   kwotę 12.000 zł oraz wydatki inwestycyjne  w paragrafie 6050  o  9.000 zł.

W ramach planu inwestycji na 2007 rok dokonuje się następujących zmian :

-zmniejsza się o kwotę 3.000 zł  plan na finansowanie inwestycji p.n. budowa drogi gminnej w Markowie –zadanie zakończone,

-zwiększa się o kwotę 2.000 zł plan wydatków inwestycyjnych  na zadanie p.n. budowa drogi gminnej w miejscowości Smólsk,

-zmniejsza się o kwotę 15.000 zł plan wydatków inwestycyjnych na zadaniu p.n. budowa drogi gminnej w miejscowości Warząchewka Polska- Pinczata ponieważ zadanie przesunęło się do realizacji w 2008 roku, z uwagi na toczące się postępowanie w zakresie pozyskania terenów od Nadleśnictwa Włocławek .

-zwiększa się o kwotę 25.000 plan wydatków inwestycyjnych na zadaniu p.n. budowa chodnika wzdłuż  drogi wojewódzkiej  Kruszyn- Kol.Dębice ze względu na wzrost poziomu cen materiałów budowlanych.
Dział 801 Oświata i Wychowanie .

-Zwiększa się  plan dochodów i wydatków budżetu Gminy o kwotę 2.600 zł tytułem pozyskanych na wniosek Wójta Gminy środków  z PZU  na zamontowanie  telewizji dozorowej tj. urządzeń  monitoringu  w Gimnazjum w Kruszynie. Ogólny koszt zadania 5.447,30 zł – posiadany udział własny w kwocie 2.847,30  zł jest zabezpieczony w budżecie.

-Przesuwa  się kwotę  dotacji  na prowadzenie w szkołach dodatkowych  zajęć sportowych pozalekcyjnych po stronie dochodów  kwotę 5.000 zł  i wydatków  kwotę 

10.300 zł z  działu  801- Oświata i Wychowanie  do działu 926 Kultura Fizyczna i Sport  , ponieważ  dotację przydzielił Minister Sportu  i przelewu środków  dokonano  do działu 926 rozdział 92695 2440.
Dział 926 Kultura Fizyczna i Sport.
Część opisowa jak wyżej w dziale 801 

 Dział 921 Kultura i  Ochrona Dziedzictwa Narodowego.

-dokonuje się przekwalifikowania  źródeł  dofinansowania zadania pn. Przebudowa pomieszczeń z przeznaczeniem na salę  widowiskową z zapleczem  w  Domu Kultury w Kruszynie ze środków unijnych ZPORR na  dofinansowanie  z Sektorowego Programu Operacyjnego –działanie: Odnowa wsi  oraz zachowanie i ochrona  dziedzictwa kulturowego.

Planuje się udział dotacji w kwocie 97.158 zł , udział własny 24.289 zł. Zadanie  jest na etapie rozpatrywania wniosków przez Urząd Marszałkowski.

Dział 852   Pomoc Społeczna.

-Wójt Gminy wystąpił do Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego o  dotacje na doposażenie wiejskich świetlic środowiskowych dla dzieci i młodzieży. Otrzymaną dotacje w kwocie 12.000 zł wprowadza się do budżetu po stronie dochodów i wydatków.

Dział 900  - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

-Dokonuje się  przeniesienia  pomiędzy paragrafami  w rozdziale 90015 oświetlenie ulic,
zmniejszając o kwotę 25.000 zł wydatki inwestycyjne  przesuwając tę kwotę na zakup energii elektrycznej.

Dział 754 – Bezpieczeństwo Publiczne.

-W związku ze zmianą ceny  samochodu pożarniczego  dla OSP w Smólniku  do kwoty 

445.000 zł,  zwiększa się  udział  współfinansowania  Gminy  w zakupie  tego pojazdu o 65.000 zł  z  kwoty 260.000 zł do 325.000 zł  , który będzie pokryty pożyczką  zaciągniętą w  Wojewódzkim Funduszu Gospodarki Wodnej i  Ochrony Środowiska w Toruniu.  Zaciągnięta pożyczka przez Gminę  na ten zakup  podlega umorzeniu  40 %.

Wiceprzewodniczący

Rady Gminy Włocławek

Feliks Bogdanowicz
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